- 23 -

議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議   案   内   容

総務産業委員会 議案第46号 令和５年度笠間市一般会計補正予算（第２号）

教育福祉委員会 議案第46号 令和５年度笠間市一般会計補正予算（第２号）

建設土木委員会 議案第46号 令和５年度笠間市一般会計補正予算（第２号）

- 24 -

令和５年５月２日

笠間市議会議長

  大 関 久 義 様

総 務 産 業 委 員 会

委員長 安 見 貴 志

総務産業委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第４６号 令和５年度笠間市一般会計補正予算（第２号） ５月２日
原案可決

（全会一致）

- 25 -

令和５年５月２日

笠間市議会議長

  大 関 久 義 様

教 育 福 祉 委 員 会

委員長 坂 本 奈央子

教育福祉委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第４６号 令和５年度笠間市一般会計補正予算（第２号） ５月２日
原案可決

（全会一致）

- 26 -

令和５年５月２日

笠間市議会議長

  大 関 久 義 様

建 設 土 木 委 員 会

委員長 益 子 康 子

建設土木委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第４６号 令和５年度笠間市一般会計補正予算（第２号） ５月２日
原案可決

（全会一致）

	議 案 付 託 区 分 表
	総務産業委員会審査報告書
	教育福祉委員会審査報告書
	建設土木委員会審査報告書